令和４年８月２日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

西 区 総 務 課

西土第18号 主要地方道新潟燕線（北側工区黒鳥地区）道路改良工事の

積算内容について（お知らせ）

 「西土第18号 主要地方道新潟燕線（北側工区黒鳥地区）道路改良工事」の

積算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第0-0046号内訳表のバックホウ運転経費について、バックホウ1供用

日、軽油39.52Lで積算してください。

なお、契約後、変更協議の対象とします。

以上